

Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin ili	Bitlis ili
Başvuru Sahibinin Ünvanı/Adı-Soyadı	Hüseyin ERALP Okul Müdürü
Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin Hedef Kitle	Ortaöğretim Kademesi
Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin Başlığı	Kedi Evi Projesi
Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin Amacı	Öğrencilere, en başta hayvan sevgisinin en insani duygulardan olduğunu fark ettirmek için böyle bir çalışma yapılmıştır. Sokakta yaşayan kediler için sıcak bir yuva ve güvenli bir ortam, aitlik duygusunu hissetmeleri için böyle bir proje geliştirilmiştir.
Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin Özeti	‘Kedi Evi Projesi’ Bir kedinin rahat ve güvenli bir şekilde yaşayabileceği bir alan oluşturmayı amaçlar. Çalışma yöntemi olarak hayvanlara zararlı olacak materyallerden kaçınılması ve geri dönüştürülebilir malzemeler dikkatle seçilerek proje yürütülmeye çalışılmıştır. Hedef kitle olarak başta ortaöğretim öğrencileri ile öğretmenler, veliler ve diğer kademelerdeki öğrenciler. Çalışmamızın gerekçesi okulumuz etrafında bulunan çok sayıda kedilere kış şartlarında sıcak bir ortam sunmak. Bunun sonucu olarak da öğrenciler hem eğlenerek öğrenmiş hem de bir farkındalık oluşmuştur.
Sosyal Sorumluluk Faaliyet Bilgileri	Sosyal sorumluluk çerçevesinde Kedi Evi Projesi kısmen dayanıklı ve doğa dostu olan malzemelerden çeşitli tasarımlar gerçekleştirilmiştir. 15.01.2024 ile 18.01.2024 tarihleri arasında, başta gerekli bilgiler verilmiş, izlenecek adımlar anlatılmış, çalışma grupları oluşturulmuş, gerekli materyal ve malzemeler belirtilip bu malzemeler temin edilerek belirtilen zaman aralığında proje gerçekleştirilmiştir. Genel amaçları arasında, Kedi güvenliği ve konforu: Kedi evleri, kedinin dış etkenlerden korunması ve rahat bir ortamda yaşaması için tasarlanır. Kedinin, iç veya dış mekân kullanımına uygun bir alanda güvende hissetmesini sağlar. Fiziksel aktivite sağlama: Kedi evleri, kedinin tırmanma, sıçrama, oyuncaklarla oynama gibi doğal davranışları sergileyebileceği alanlar sağlar. Böylelikle kedi, sağlıklı bir şekilde fiziksel aktivite yapabilir ve enerjisini atabilir. Saklanma ve dinlenme alanları sunma: Kedi evler, kedinin dinlenebileceği ve saklanabileceği özel alanları içerir. Bu, kedinin rahatlaması ve stresini azaltması için önemlidir. Mama-su alanları: Kedi evleri, kedinin beslenme ve su ihtiyaçlarını karşılayabileceği özel bölgeler içerir. Bu şekilde kedi, kendi yiyecek ve suyuna kolayca erişebilir. Kedi Evi Projesi’nin konusu, temiz, zararsız ve genel olarak geri dönüşüme uygun malzemelerden kedi evleri tasarlamak.

	<p>Toplumdaki her ferdin, yapılan bu çalışmalar ile çevre temizliği bilinci, yaşam alanları kısıtlı, yetersiz veya sağlıklı olmayan başta kediler olmak üzere diğer hayvanlara karşı da farkındalık yaratarak toplumsal bir bilinç oluşturup sonraki kuşaklara da bu bilinci aşılama amacı güdülmüştür.</p> <p>Okul personeli, öğretmenler, öğrenci ve veliler ile beraber topyekün bir katılım ile herkes üstüne düşen sorumluluğu yerine getirmeye çalışmıştır.</p> <p>Böylelikle herkeste bir farkındalık oluşturularak sonraki zamanlarda bu tür çalışmaların sürdürülmesi amaçlanmış ve gereken sorumluluklar aşılanmaya çalışılmıştır.</p>
Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin Bağlantı Adresleri	İlgili görseller (bağlantılar) ekte sunulmuştur.
Sosyal Sorumluluk Faaliyeti İrtibat Kişisi	Cep: 0552 081 10 63 - e-posta: meydan6513@gmail.com
Sosyal Sorumluluk Faaliyeti Çıktıları	Okul çevresinde yaşayan kediler için 4 tane kedi evi yapılmıştır.
Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin Süresi	15.01.2024 – 18.01.2024
Sosyal Sorumluluk Faaliyetinin Uygulandığı Yer (İl/İlçe)	Bitlis Merkez